
 19. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 14. Septe mber 2013 - Ergebnisüberblick

Gesamtwertung
Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft Altersklasse

1 00:40:26,39 123 Heinrichs Sebastian HRSC Wernigerode Harzer RSC Wernigerode M 30
2 00:40:52,30 192 Baranski Marcus - k. A. M 40
3 00:41:18,94 191 Fischer Armin RSC Monte Kali Neuhof k. A. M 40
4 00:41:22,09 133 Hansen Truels Kieler RV Kieler RV M 30
5 00:42:12,38 111 Bergmann Oliver RG BSV Hamburg Team Weisser Ring M 40
6 00:42:18,66 189 Beck Tino Maxim Magdeburg Harzer RSC Wernigerode M 40
7 00:42:48,30 60 Sievers Dirk - k. A. M 40
8 00:43:15,72 27 Niedieck Olav SG Wasserratten Norderstedt SG Wasserratten M 40
9 00:43:45,85 11 Tilgner Markus - k. A. M 30

10 00:43:47,32 52 Goldman Igor - k. A. M 40
11 00:43:51,07 118 Hasler Daniel - k. A. M 20
12 00:43:55,05 55 Ludewig Frithjof Tri-Michels Hamburg Team Seevelo M 20
13 00:44:11,30 117 Ludolfs Sebastian TuS Rotenburg Fahrradprofi-WB&P M 30
14 00:44:18,17 113 Hitz Karsten Athletico Büdelsdorf Kieler RV M 50
15 00:44:27,17 46 Deecke Jan - Harzer RSC Wernigerode M 30
16 00:44:31,67 58 Munte Michael HRSC Wernigerode Harzer RSC Wernigerode M 40
17 00:44:33,51 8 Arnswald Michael TEAM BIKETECH24 TEAM BIKETECH24 M 40
18 00:44:38,03 74 Henne Gerhard TuS Celle 92 TuS Celle 92 M 40
19 00:44:50,23 165 Kemp Alexander Buxtehuder SV Team Seevelo M 30
20 00:44:51,31 149 Freytag Kay Arztzentrum Sinstorf Team Seevelo M 20
21 00:45:02,30 143 Hartmann Michael TuS Schwarz-Weiss Enzen TuS Schwarz-Weiss Enzen M 40
22 00:45:28,66 89 Müller Hartwig - Heidjer M 40
23 00:45:28,89 71 Rüter Eckhardt RSC Nienburg k. A. M 50
24 00:45:38,16 24 Schmidt Georg SG Bomlitz - Lönsheide Team Gold XL M 40
25 00:45:50,66 70 Hinterberg Dominik Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos M 40
26 00:45:55,04 82 Behrens Sönke Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos M 40
27 00:45:57,64 10 Sauer Thorsten - Team Gold XL M 40
28 00:45:57,76 147 Artner Andreas TRI LIZARDS TRI LIZARDS M 50
29 00:46:23,93 83 Haverkamp Manuela RG BSV Hamburg k. A. W 40
30 00:46:39,80 18 Habermann Bernd TRI LIZARDS TRI LIZARDS M 50
31 00:46:43,71 30 Schröter Stefan SG Wasserratten Norderstedt SG Wasserratten M 40
32 00:47:03,87 173 Nerlich Florian HRC Hannover von 1912 HRC Hannover von 1912 M 30
33 00:47:04,45 145 Friese Mirco HRC Hannover von 1912 El Toro Bike Team Blöte M 30
34 00:47:08,43 178 Müller Mario - Heidjer M 40
35 00:47:16,66 57 Lerner Hartmut RV Endspurt Hamburg RV Endspurt Hamburg M 60
36 00:47:23,44 100 Röttger Martin - TV Haseldorf M 30
37 00:47:29,15 151 Gießler Michael HRC Hannover von 1912 HRC Hannover von 1912 M 40
38 00:47:38,19 40 Gaschler Ehrenfried VfB Fallersleben k. A. M 60
39 00:47:38,98 91 Dr. Schlummer Timm Ritzel-Ratten Ritzel-Ratten M 40
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40 00:47:51,93 86 Reiche Rüdiger RSC Lüneburg k. A. M 40
41 00:47:52,20 185 Schirmer Michael RSC Kattenberg RSC Kattenberg M 50
42 00:47:58,47 32 Hecker Markus Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon M 40
43 00:47:59,17 155 Hafermann Andreas HRC Hannover von 1912 HRC Hannover von 1912 M 40
44 00:48:01,01 68 Henke Martin - k. A. M 30
45 00:48:06,09 132 Hoffmann Günter TSG Wismar k. A. M 70
46 00:48:14,78 184 Effenberger Witali Team Magic Team Magic M 30
47 00:48:19,14 44 Neumann Peter Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon M 40
48 00:48:27,70 23 Woeste Tobias Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon M 50
49 00:48:28,21 96 Köslich Uwe Walddörfer SV Walddörfer SV M 50
50 00:48:28,51 174 Geffert Michael - k. A. M 40
51 00:48:48,23 168 Gerono Lion VfL Wolfsburg VfL Wolfsburg M 16 - M 19
52 00:48:52,11 181 Wasmundt Stefanie Annika Sportclub Itzehoe k. A. W 30
53 00:48:57,03 61 Lehmann Heiko Mc Pirate Mc Pirate M 40
54 00:49:20,03 142 Cohrs Waldemar Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 60
55 00:49:40,53 28 Schwope Marc MTV Müden / Örtze MTV Müden / Örtze M 30
56 00:49:42,44 140 Brockmann Michael Ruderclub Ernestinum Celle Celler Netz M 60
57 00:49:51,27 166 Brockmann Günther Heidjer Heidjer M 50
58 00:49:53,61 94 Boll Reiner Ritzel-Ratten Ritzel-Ratten M 50
59 00:49:58,96 49 Averbeck Thorsten SV Bothmer SV Bothmer M 50
60 00:50:00,84 43 Celejewski Roman TuS Bergen k. A. M 50
61 00:50:13,19 183 Zierenberg Jan Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 40
62 00:50:13,66 126 Webers Jürgen Laufclub Burgwedel LCB Laufclub Burgwedel LCB M 60
63 00:50:14,26 138 Mros Christian RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg M 50
64 00:50:27,10 73 Hahn Jonas TuS Celle 92 TuS Celle 92 M 20
65 00:50:38,40 135 Klatt Jürgen Celler Schwimm-Club k. A. M 40
66 00:50:44,92 182 Glatthor Andrea RSC Kattenberg RSC Kattenberg W 40
67 00:50:54,79 179 Stüve Thomas TSV Schwarme k. A. M 40
68 00:50:56,00 64 Kretschmann Ute RV Endspurt Hamburg RV Endspurt Hamburg W 50
69 00:51:03,35 9 Schröter Oliver - Team Kuddel M 40
70 00:51:04,20 36 Müller Stefan - Road Runners Ronnenberg M 50
71 00:51:18,55 63 Hellmuth Karsten - k. A. M 50
72 00:51:20,02 154 Ruhnau Rainer RSC Kattenberg RSC Kattenberg M 40
73 00:51:20,64 99 Scheffel Lutz Walddörfer SV Walddörfer SV M 40
74 00:51:21,83 21 Weires Michael Laufclub Burgwedel LCB Laufclub Burgwedel LCB M 50
75 00:51:22,24 85 Bergmann Robert - k. A. M 30
76 00:51:22,99 110 Diezemann Ekhard Kieler RV Kieler RV M 60
77 00:51:28,69 88 Lilje Detlef HRC Hannover von 1912 HRC Hannover von 1912 M 40
78 00:51:36,43 105 Tietje Gerhard - Celler Netz M 50
79 00:51:36,48 115 Pega Gisbert VfL Wolfsburg VfL Wolfsburg M 70
80 00:51:37,34 175 Quandt Uwe SK Hansa Walddörfer SV M 50
81 00:51:41,08 38 Stolte Dieter Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 60

Radrennen_2013-09-14_Version_SW_2010-09-06_Auswertung_#1_2013_Internet\Ergebnis-Darstellung     Druckdatum: 15.09.2013 12:25     Seite 2 / 10



 19. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 14. Septe mber 2013 - Ergebnisüberblick

82 00:52:23,26 41 Steinau Dietrich Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 60
83 00:52:28,57 162 Poch Norbert Ratzeburger Sportverein Triathlon k. A. M 40
84 00:52:34,08 188 Evers Peter RSC Kattenberg RSC Kattenberg M 70
85 00:52:52,29 136 Büker Silke RSC Werne Team Bürstner - Dümo W 30
86 00:53:06,92 35 Peters Marcel Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 40
87 00:53:08,98 54 Lampe Dirk SV Bothmer SV Bothmer M 50
88 00:53:10,52 56 Winkler Jörg Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon M 40
89 00:53:25,13 37 Grube Josefine SG Wasserratten Norderstedt SG Wasserratten W 16 - W 19
90 00:53:35,18 127 Brand Jürgen SV Holdenstedt k. A. M 50
91 00:53:39,31 39 Köllmann Andreas Club Tdc k. A. M 50
92 00:53:44,98 47 Stolte Dagmar Post SV Uelzen Post SV Uelzen W 40
93 00:53:53,63 67 Thamm Manuela - k. A. W 50
94 00:54:00,68 176 Nolde Tobias TuS Ebstorf TuS Ebstorf M 14 - M 15
95 00:54:03,64 150 Eichler Hartmut TRI LIZARDS TRI LIZARDS M 50
96 00:54:05,97 171 Grelck Nina Walddörfer SV Walddörfer SV W 40
97 00:54:17,93 53 Prietz Stefan Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon M 16 - M 19
98 00:54:20,00 66 Erich Agathe Team Knesebeck Damen Team Knesebeck Damen W 40
99 00:54:21,74 80 Grubert Dieter MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen M 60
100 00:54:24,15 120 Ellerhausen Marle Triabolos Fahrradprofi-WB&P W 40
101 00:54:28,07 106 Leder Rainhard - k. A. M 50
102 00:54:29,90 78 Dannebaum Uwe Team Knesebeck Team Knesebeck M 50
103 00:54:42,74 79 Dietz Holger SV Bothmer SV Bothmer M 40
104 00:54:48,34 3 Hudson Rock ESV Fortuna Celle ESV Fortuna Celle M 50
105 00:54:55,45 15 Söhnholz Volker TSV Hösseringen VfL Suderburg M 50
106 00:54:56,21 69 Scharke Simone Team Knesebeck Damen Team Knesebeck Damen W 50
107 00:55:00,46 139 Link Johannes Scharnebeck k. A. M 50
108 00:55:24,58 29 Hecker Michel Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon M 16 - M 19
109 00:55:43,32 19 Suchy Marion TuS Celle 92 TuS Celle 92 W 40
110 00:56:19,29 84 Thurner Thomas - k. A. M 30
111 00:56:20,59 81 Switala Dirk Team Knesebeck Team Knesebeck M 40
112 00:56:28,78 75 Laeseke Marco Team Knesebeck Team Knesebeck M 30
113 00:56:34,31 108 Tietje Nico - Celler Netz M 20
114 00:56:44,91 90 Schröder Timo Sport Jongleure Dreilingen k. A. M 20
115 00:56:48,44 42 Grube Claudia RSC Kattenberg RSC Kattenberg W 50
116 00:56:58,17 137 Friese Marit HRC Hannover von 1912 El Toro Bike Team Blöte W 30
117 00:57:13,67 26 Woeste Beate Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon W 50
118 00:57:30,77 157 Schönemann Gunnar RSC Kattenberg RSC Kattenberg M 60
119 00:57:37,73 72 Weide-Jentsch Bianca Team Knesebeck Damen Team Knesebeck Damen W 40
120 00:57:58,69 50 König Jan-Christoph Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon M 16 - M 19
121 00:58:08,22 62 Dietz Natascha Team Knesebeck Damen Team Knesebeck Damen W 40
122 00:59:09,28 156 Koch Friederike MTV Müden / Örtze MTV Müden / Örtze W 50
123 01:01:03,94 7 Lampe Karl Laufclub Burgwedel LCB Laufclub Burgwedel LCB M 70
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124 01:02:35,93 190 Kley Oliver Team Wildnissport Team Wildnissport M 30
125 01:02:48,92 172 Schulte-Coerne Uwe - k. A. M 60
126 01:03:21,73 159 Klug Rosa Maria MTV Müden / Örtze MTV Müden / Örtze W 60
127 01:04:15,17 180 Nolde Thomas TuS Ebstorf TuS Ebstorf M 50
128 01:04:34,54 186 Kley Andrea Team Wildnissport Team Wildnissport W 30
129 01:05:18,61 2 Barth Ronald Team Wildnissport Team Wildnissport M 40
130 01:07:00,83 97 Ruhbach Eckhard Laufclub Burgwedel LCB Laufclub Burgwedel LCB M 70
131 01:10:42,51 4 Longerich Peter Laufclub Burgwedel LCB Laufclub Burgwedel LCB M 60
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Altersklassen-Wertung

W 16 - W 19 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft
1 89 00:53:25 37 Grube Josefine SG Wasserratten Norderstedt SG Wasserratten
- -

W 30 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft
1 52 00:48:52,11 181 Wasmundt Stefanie Annika Sportclub Itzehoe k. A.
2 85 00:52:52,29 136 Büker Silke RSC Werne Team Bürstner - Dümo
3 116 00:56:58,17 137 Friese Marit HRC Hannover von 1912 El Toro Bike Team Blöte
4 128 01:04:34,54 186 Kley Andrea Team Wildnissport Team Wildnissport
- -

W 40 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft
1 29 00:46:23,93 83 Haverkamp Manuela RG BSV Hamburg k. A.
2 66 00:50:44,92 182 Glatthor Andrea RSC Kattenberg RSC Kattenberg
3 92 00:53:44,98 47 Stolte Dagmar Post SV Uelzen Post SV Uelzen
4 96 00:54:05,97 171 Grelck Nina Walddörfer SV Walddörfer SV
5 98 00:54:20,00 66 Erich Agathe Team Knesebeck Damen Team Knesebeck Damen
6 100 00:54:24,15 120 Ellerhausen Marle Triabolos Fahrradprofi-WB&P
7 109 00:55:43,32 19 Suchy Marion TuS Celle 92 TuS Celle 92
8 119 00:57:37,73 72 Weide-Jentsch Bianca Team Knesebeck Damen Team Knesebeck Damen
9 121 00:58:08,22 62 Dietz Natascha Team Knesebeck Damen Team Knesebeck Damen
- -

W 50 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft
1 68 00:50:56,00 64 Kretschmann Ute RV Endspurt Hamburg RV Endspurt Hamburg
2 93 00:53:53,63 67 Thamm Manuela - k. A.
3 106 00:54:56,21 69 Scharke Simone Team Knesebeck Damen Team Knesebeck Damen
4 115 00:56:48,44 42 Grube Claudia RSC Kattenberg RSC Kattenberg
5 117 00:57:13,67 26 Woeste Beate Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
6 122 00:59:09,28 156 Koch Friederike MTV Müden / Örtze MTV Müden / Örtze
- -

W 60 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft
1 126 01:03:21,73 159 Klug Rosa Maria MTV Müden / Örtze MTV Müden / Örtze
- -
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M 14 - M 15 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft
1 94 00:54:00,68 176 Nolde Tobias TuS Ebstorf TuS Ebstorf
- -

M 16 - M 19 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft
1 51 00:48:48,23 168 Gerono Lion VfL Wolfsburg VfL Wolfsburg
2 97 00:54:17,93 53 Prietz Stefan Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
3 108 00:55:24,58 29 Hecker Michel Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
4 120 00:57:58,69 50 König Jan-Christoph Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
- -

M 20 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft
1 11 00:43:51,07 118 Hasler Daniel - k. A.
2 12 00:43:55,05 55 Ludewig Frithjof Tri-Michels Hamburg Team Seevelo
3 20 00:44:51,31 149 Freytag Kay Arztzentrum Sinstorf Team Seevelo
4 64 00:50:27,10 73 Hahn Jonas TuS Celle 92 TuS Celle 92
5 113 00:56:34,31 108 Tietje Nico - Celler Netz
6 114 00:56:44,91 90 Schröder Timo Sport Jongleure Dreilingen k. A.
- -

M 30 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft
1 1 00:40:26,39 123 Heinrichs Sebastian HRSC Wernigerode Harzer RSC Wernigerode
2 4 00:41:22,09 133 Hansen Truels Kieler RV Kieler RV
3 9 00:43:45,85 11 Tilgner Markus - k. A.
4 13 00:44:11,30 117 Ludolfs Sebastian TuS Rotenburg Fahrradprofi-WB&P
5 15 00:44:27,17 46 Deecke Jan - Harzer RSC Wernigerode
6 19 00:44:50,23 165 Kemp Alexander Buxtehuder SV Team Seevelo
7 32 00:47:03,87 173 Nerlich Florian HRC Hannover von 1912 HRC Hannover von 1912
8 33 00:47:04,45 145 Friese Mirco HRC Hannover von 1912 El Toro Bike Team Blöte
9 36 00:47:23,44 100 Röttger Martin - TV Haseldorf

10 44 00:48:01,01 68 Henke Martin - k. A.
11 46 00:48:14,78 184 Effenberger Witali Team Magic Team Magic
12 55 00:49:40,53 28 Schwope Marc MTV Müden / Örtze MTV Müden / Örtze
13 75 00:51:22,24 85 Bergmann Robert - k. A.
14 110 00:56:19,29 84 Thurner Thomas - k. A.
15 112 00:56:28,78 75 Laeseke Marco Team Knesebeck Team Knesebeck
16 124 01:02:35,93 190 Kley Oliver Team Wildnissport Team Wildnissport
- -
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M 40 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft
1 2 00:40:52,30 192 Baranski Marcus - k. A.
2 3 00:41:18,94 191 Fischer Armin RSC Monte Kali Neuhof k. A.
3 5 00:42:12,38 111 Bergmann Oliver RG BSV Hamburg Team Weisser Ring
4 6 00:42:18,66 189 Beck Tino Maxim Magdeburg Harzer RSC Wernigerode
5 7 00:42:48,30 60 Sievers Dirk - k. A.
6 8 00:43:15,72 27 Niedieck Olav SG Wasserratten Norderstedt SG Wasserratten
7 10 00:43:47,32 52 Goldman Igor - k. A.
8 16 00:44:31,67 58 Munte Michael HRSC Wernigerode Harzer RSC Wernigerode
9 17 00:44:33,51 8 Arnswald Michael TEAM BIKETECH24 TEAM BIKETECH24

10 18 00:44:38,03 74 Henne Gerhard TuS Celle 92 TuS Celle 92
11 21 00:45:02,30 143 Hartmann Michael TuS Schwarz-Weiss Enzen TuS Schwarz-Weiss Enzen
12 22 00:45:28,66 89 Müller Hartwig - Heidjer
13 24 00:45:38,16 24 Schmidt Georg SG Bomlitz - Lönsheide Team Gold XL
14 25 00:45:50,66 70 Hinterberg Dominik Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos
15 26 00:45:55,04 82 Behrens Sönke Triabolos Triathlon Hamburg Triabolos
16 27 00:45:57,64 10 Sauer Thorsten - Team Gold XL
17 31 00:46:43,71 30 Schröter Stefan SG Wasserratten Norderstedt SG Wasserratten
18 34 00:47:08,43 178 Müller Mario - Heidjer
19 37 00:47:29,15 151 Gießler Michael HRC Hannover von 1912 HRC Hannover von 1912
20 39 00:47:38,98 91 Dr. Schlummer Timm Ritzel-Ratten Ritzel-Ratten
21 40 00:47:51,93 86 Reiche Rüdiger RSC Lüneburg k. A.
22 42 00:47:58,47 32 Hecker Markus Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
23 43 00:47:59,17 155 Hafermann Andreas HRC Hannover von 1912 HRC Hannover von 1912
24 47 00:48:19,14 44 Neumann Peter Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
25 50 00:48:28,51 174 Geffert Michael - k. A.
26 53 00:48:57,03 61 Lehmann Heiko Mc Pirate Mc Pirate
27 61 00:50:13,19 183 Zierenberg Jan Post SV Uelzen Post SV Uelzen
28 65 00:50:38,40 135 Klatt Jürgen Celler Schwimm-Club k. A.
29 67 00:50:54,79 179 Stüve Thomas TSV Schwarme k. A.
30 69 00:51:03,35 9 Schröter Oliver - Team Kuddel
31 72 00:51:20,02 154 Ruhnau Rainer RSC Kattenberg RSC Kattenberg
32 73 00:51:20,64 99 Scheffel Lutz Walddörfer SV Walddörfer SV
33 77 00:51:28,69 88 Lilje Detlef HRC Hannover von 1912 HRC Hannover von 1912
34 83 00:52:28,57 162 Poch Norbert Ratzeburger Sportverein Triathlon k. A.
35 86 00:53:06,92 35 Peters Marcel Post SV Uelzen Post SV Uelzen
36 88 00:53:10,52 56 Winkler Jörg Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
37 103 00:54:42,74 79 Dietz Holger SV Bothmer SV Bothmer
38 111 00:56:20,59 81 Switala Dirk Team Knesebeck Team Knesebeck
39 129 01:05:18,61 2 Barth Ronald Team Wildnissport Team Wildnissport
- -
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M 50 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft
1 14 00:44:18,17 113 Hitz Karsten Athletico Büdelsdorf Kieler RV
2 23 00:45:28,89 71 Rüter Eckhardt RSC Nienburg k. A.
3 28 00:45:57,76 147 Artner Andreas TRI LIZARDS TRI LIZARDS
4 30 00:46:39,80 18 Habermann Bernd TRI LIZARDS TRI LIZARDS
5 41 00:47:52,20 185 Schirmer Michael RSC Kattenberg RSC Kattenberg
6 48 00:48:27,70 23 Woeste Tobias Post SV Uelzen Post SV Uelzen Triathlon
7 49 00:48:28,21 96 Köslich Uwe Walddörfer SV Walddörfer SV
8 57 00:49:51,27 166 Brockmann Günther Heidjer Heidjer
9 58 00:49:53,61 94 Boll Reiner Ritzel-Ratten Ritzel-Ratten

10 59 00:49:58,96 49 Averbeck Thorsten SV Bothmer SV Bothmer
11 60 00:50:00,84 43 Celejewski Roman TuS Bergen k. A.
12 63 00:50:14,26 138 Mros Christian RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg
13 70 00:51:04,20 36 Müller Stefan - Road Runners Ronnenberg
14 71 00:51:18,55 63 Hellmuth Karsten - k. A.
15 74 00:51:21,83 21 Weires Michael Laufclub Burgwedel LCB Laufclub Burgwedel LCB
16 78 00:51:36,43 105 Tietje Gerhard - Celler Netz
17 80 00:51:37,34 175 Quandt Uwe SK Hansa Walddörfer SV
18 87 00:53:08,98 54 Lampe Dirk SV Bothmer SV Bothmer
19 90 00:53:35,18 127 Brand Jürgen SV Holdenstedt k. A.
20 91 00:53:39,31 39 Köllmann Andreas Club Tdc k. A.
21 95 00:54:03,64 150 Eichler Hartmut TRI LIZARDS TRI LIZARDS
22 101 00:54:28,07 106 Leder Rainhard - k. A.
23 102 00:54:29,90 78 Dannebaum Uwe Team Knesebeck Team Knesebeck
24 104 00:54:48,34 3 Hudson Rock ESV Fortuna Celle ESV Fortuna Celle
25 105 00:54:55,45 15 Söhnholz Volker TSV Hösseringen VfL Suderburg
26 107 00:55:00,46 139 Link Johannes Scharnebeck k. A.
27 127 01:04:15,17 180 Nolde Thomas TuS Ebstorf TuS Ebstorf
- -

Radrennen_2013-09-14_Version_SW_2010-09-06_Auswertung_#1_2013_Internet\Ergebnis-Darstellung     Druckdatum: 15.09.2013 12:25     Seite 8 / 10



 19. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 14. Septe mber 2013 - Ergebnisüberblick

M 60 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft
1 35 00:47:16,66 57 Lerner Hartmut RV Endspurt Hamburg RV Endspurt Hamburg
2 38 00:47:38,19 40 Gaschler Ehrenfried VfB Fallersleben k. A.
3 54 00:49:20,03 142 Cohrs Waldemar Post SV Uelzen Post SV Uelzen
4 56 00:49:42,44 140 Brockmann Michael Ruderclub Ernestinum Celle Celler Netz
5 62 00:50:13,66 126 Webers Jürgen Laufclub Burgwedel LCB Laufclub Burgwedel LCB
6 76 00:51:22,99 110 Diezemann Ekhard Kieler RV Kieler RV
7 81 00:51:41,08 38 Stolte Dieter Post SV Uelzen Post SV Uelzen
8 82 00:52:23,26 41 Steinau Dietrich Post SV Uelzen Post SV Uelzen
9 99 00:54:21,74 80 Grubert Dieter MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen

10 118 00:57:30,77 157 Schönemann Gunnar RSC Kattenberg RSC Kattenberg
11 125 01:02:48,92 172 Schulte-Coerne Uwe - k. A.
12 131 01:10:42,51 4 Longerich Peter Laufclub Burgwedel LCB Laufclub Burgwedel LCB
- -

M 70 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft
1 45 00:48:06,09 132 Hoffmann Günter TSG Wismar k. A.
2 79 00:51:36,48 115 Pega Gisbert VfL Wolfsburg VfL Wolfsburg
3 84 00:52:34,08 188 Evers Peter RSC Kattenberg RSC Kattenberg
4 123 01:01:03,94 7 Lampe Karl Laufclub Burgwedel LCB Laufclub Burgwedel LCB
5 130 01:07:00,83 97 Ruhbach Eckhard Laufclub Burgwedel LCB Laufclub Burgwedel LCB
- -
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 19. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 14. Septe mber 2013 - Ergebnisüberblick

Mannschaftswertung

Gesamt Rang Mannschaft Zeit

1 Harzer RSC Wernigerode 02:07:12,22

2 Team Seevelo 02:13:36,59

3 Kieler RV 02:17:03,25

4 Heidjer 02:22:28,36

5 HRC Hannover von 1912 02:22:32,19

6 SG Wasserratten 02:23:24,56

7 Post SV Uelzen Triathlon 02:24:45,31

8 TRI LIZARDS 02:26:41,20

9 RSC Kattenberg 02:29:57,14

10 TuS Celle 92 02:30:48,45

11 Post SV Uelzen 02:31:14,30

12 Walddörfer SV 02:31:26,19

13 SV Bothmer 02:37:50,68

14 Celler Netz 02:37:53,18

15 Laufclub Burgwedel LCB 02:42:39,43

16 Team Knesebeck Damen 02:46:53,94

17 Team Knesebeck 02:47:19,27

18 MTV Müden / Örtze 02:52:11,54

19 Team Wildnissport 03:12:29,08

-- -
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